# روزنامہ لفضل

CPL 61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

بدھ 6 - جنوری 1999ء - 17 رمضان 1419 ہجری - 6 ص 1378 مش جلد 49-84 نمبر 5

## بخشش خدا کا اختیار ہے

حضرت جناب سے روایت ہے کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا -

ایک آدمی نے کہا اللہ کی قسم فلاں آدمی کو اللہ تعالیٰ نہیں بخشے گا اس پر اللہ نے فرمایا کون ہے جو مجھ پر یہ پابندی لگائے کہ میں فلاں کو نہیں بخشوں گا۔